

ДО УПРАВИТЕЛЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

в.в. 1999 гр. София, ул. Ивайло № 3

35-00-2181/09/11.22.п

Приложение № 2

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „Гренвил“ ЕООД

ЕИК Булетат ЕГН 206890379

Седелище: гр. София, бул. „Едуард Тотлебен“ № 2, вх. Г, ет. 1, ап. 2

Адрес за кореспонденция: гр. София, бул. „Едуард Тотлебен“ № 2, вх. Г, ет. 1, ап. 2

Лице за контакт: Пламен Ангелов Ангелов

Телефон 0897 863 757, Факс.....e-mail адрес: grenvil@abv.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с нея определяме на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Ремонт покрив на сграда за помощни отделения и складове за материали – Локомотивно депо -Варна към ИПП -Горна Оряховица“, Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

№	Наименование на вида работа	Ед. Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Обща стойност
1	Демонтаж хидроизолация	м2	1260,00	4,57	5758,20
2	Напрана и полагане на битумен грунд при ремонт	м2	1260,00	3,61	4548,60
3	Хидроизолация двукластова с посипка от битумна мусама 4,5 кг м2 на газопламъчно запечатане	м2	1260,00	29,05	36603,00
4	Подмяна обшивки бордове с полингвана ламарина	м2	353,00	33,97	11991,41
5	Сифони водоприемници на покрива доставка и монтаж	бр	70,00	65,95	1319,00
6	Изхвърляне на строителни отпадъци	м3	20,00	35,14	702,80
Всичко:					60923,01
Непревидени 5% (не повече от 5 %):					3046,15
Крайна стойност в лв. без ДДС:					63969,16

II. Предложенията от нас ценя в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съответстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Видове работи, за които няма единични цени в Количествено-стойността сметка (КСС) декларираме, че ще изпълним въз основа на анализни цени, образувани на база на представени фактури за материали и посочените по-долу ценообразуващи показатели:

- средна часова ставка за труд - 5,50 лв. час;
- разход за труд и механизация - съгласно ТНС и УСН;
- допълнителни разходи върху труд - 80 %;
- допълнителни разходи върху механизация - 50 %;
- доставно-складови разходи - 10 %;
- печатба - 8 %.

IV. Срок за изпълнение на СМР - 40 календарни дни.

V. Срок на валидност на офертата 3 месеца *не по-кратък от 3 месеца*.

Дата: 08.11.2022г.

Подпис и печат:

(Пламен Ангелов - управител)

Валидно на основание
Регламент 2016/685

ДО УПРАВИТЕЛЯ
 НА "БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ" ЕООД

Приложение № 2

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От "БУЦЕФАЛ 22" ЕООД
 ЕИК/Булстат/ЕГН 206971685
 Селалище: гр. София, бул. "Едуард Тотлебен" № 2, вх. Г. ет. 1, ап. 2
 Адрес за кореспонденция: гр. София, бул. "Едуард Тотлебен" № 2, вх. Г. ет. 1, ап. 2
 Лице за контакт: Мирослав Филчев Георгиев
 Телефон 0886536813. Факс.....e-mail адрес: bucefal22@abv.bg

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: "Ремонт покрив на сграда за помощни отделения и складове за материали – Локомотивно депо -Варна към ИПП "Горна Оряховица". Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

№	Наименование на вида работа	Ед. Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Обща стойност
1	Демонтаж хидроизолация	м2	1260,00	3,94	4964,40
2	Направа и полагане на битумен грунд при ремонт	м2	1260,00	3,02	3805,20
3	Хидроизолация двупластова с посипка от битумна мъшма 4.5 кг/м2 на газоплътно залепване	м2	1260,00	28,28	35632,80
4	Подмяна обшивки бордове с поликована ламарина	м2	353,00	33,22	11726,60
5	Сифони водоприемници на покрива (доставка и монтаж)	бр	20,00	64,81	1296,20
6	Изхвърляне на строителни отпадъци	м3	20,00	34,06	681,20
Всичко:					58106,40
Непредвидени 5% (не повече от 5 %):					2905,32
Крайна стойност в лв. без ДДС:					61011,72

II. Предложените от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Видове работи, за които няма единични цени в Количествено-стойностната сметка (КСС) декларираме, че ще изпълним въз основа на анализни цени, образувани на база на представени фактури за материали и посочените по-долу ценообразуващи показатели:

- средна часова ставка за труд - 5,50 лв./час;
- разход за труд и механизация – съгласно ТНС и УСН;
- допълнителни разходи върху труд - 80 %;
- допълнителни разходи върху механизация - 50 %;
- доставно-складови разходи - 10 %;
- печатба - 8 %.

IV. Срок за изпълнение на СМР – 40 календарни дни.

V. Срок на валидност на офертата 3 месеца *(не по-кратък от 3 месеца)*.

Дата: 07.11.2022г.

Подпис и печат:.....
 (Мирослав Георгиев - управител)
 Валчево на основание
 Регламент 2016/644

ДО УГР. АГЕНЦИЯ
НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД

ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От „Ко Ген БГ“ ЕООД
ЕИК/Булстат/ЕГН 201171115
Седалище: гр. София, бул. „Тодор Александров“ № 133, ет. 2, ателие 4
Адрес за кореспонденция: гр. София, бул. „Тодор Александров“ № 133, ет. 2, ателие 4
Лице за контакт: Венелин Руменов Михайлов
Телефон 0894 422 966, Факс.....e-mail адрес kogen.bg@gmail.com

„БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД
п.к. 1000 гр. София, ул. Иван Вазов № 3
35-00-2183/09 11.22.0

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществената поръчка с предмет: „Ремонт покрив на сграда за помощни отделения и складове за материали – Локомотивно депо -Варна към ППП -Горна Оряховица“. Ви представям:

I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката:

№	Наименование на вида работа	Ед. Мярка	Кол-во	Ед. Цена	Обща стойност
1	Демонтаж хидроизолация	м2	1260,00	3,78	4762,80
2	Направа и полагане на битумен грунд при ремонт	м2	1260,00	2,94	3704,40
3	Хидроизолация дуплестова с посипка от битумна мушам 4,5 кг м2 на газопламенно затваряне	м2	1260,00	27,92	35179,20
4	Полмяна обшивка бордове с поцинкована ламарина	м2	353,00	32,98	11641,94
5	Сифонни водоприсъмници на покрива (доставка и монтаж)	бр	20,00	64,42	1288,40
6	Изхваляване на строителни отпадъци	м3	20,00	33,76	675,20
Всичко:					57251,94
Непредвидени 5% (не повече от 5 %):					2862,60
Крайна стойност в лв. без ДДС:					60114,54

II. Предложените от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съответстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

III. Видове работи, за които няма единични цени в Количествено-стойностната сметка (КСС) декларираме, че ще изпълним въз основа на анализни цени, образувани на база на представени фактури за материали и посочените по-долу ценообразуващи показатели:

- средна часова ставка за труд - 5,50 лв./час;
- разход за труд и механизация – съгласно ТНС и УСН;
- допълнителни разходи върху труд – 80 %;
- допълнителни разходи върху механизация – 50 %;
- доставно-складови разходи – 8 %;
- печалба - 10 %.

IV. Срок за изпълнение на СМР – 40 календарни дни.

V. Срок на валидност на офертата 3 месеца *не по-кратък от 3 месеца*.

Дата: 08.11.2022г.

Полномощен и печат.....

(Венелин Михайлов - управител)

Заличено на основание
Решение № 2016/1645